
4



Divadlo   DUBEN 2024

9/4
v 19.00

11/4
v 19.00

 

14/4
v 15.00

17/4
v 8:30
a 10:15

18/4
v 19.00

23/4
v 19.00

25/4
v 19.00

ROMÁN PRO ŽENY
Divadlo Koktejl

KVARTETONES
ALL WE GOT TO DO IS SING 

ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI
Divadlo Kapsa, Andělská Hora 

PRAŽSKÉ POVĚSTI
ANEB POHÁDKY ZE STARÉ PRAHY
Divadlo nejen pro děti 

V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU
Agentura Harlekýn, Praha 

CARMEN Y CARMEN
JT Promotion  

ŠTĚSTÍ 
Divadlo Palace, Praha

ROMÁN PRO ŽENY
Divadlo Koktejl



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  Úterý 9. dubna v 19 hodin
  ROMÁN PRO ŽENY /Michal Viewegh, Jakub Vašek
  Divadlo Koktejl

Divadelní adaptace knižního bestselleru českého spisovatele Michala 
Viewegha. 
Hlavní hrdinka Laura je jedináček, žije se svojí matkou. Jednoho 
dne přivede domů muže, představí ho své matce, ovšem její matka 
tohoto muže už dávno zná. Nastává spousta vtipných a zajímavých 
dialogů o lidském osudu. Komedie nahlížející na každodenní trable 
milostných příběhů byla i úspěšně zfilmována.
Hrají: Anna Randárová, Martin Kraus, Ivana Jirešová, Jessica 
Bechyňová, Gustav Řezníček, Jakub Vašek
Autor předlohy: Michal Viewegh
Adaptace (scénář)  a režie: Jakub Vašek
Vstupné: 500, 470, 350 Kč

  Čtvrtek 11. dubna v 19 hodin 
  KVARTETONES – ALL WE GOT TO DO IS SING

Koncert v rámci minitour k albu ALL WE GOT TO DO IS SING! 
Vokální dívčí kvartet zpívá za doprovodu předních českých hudeb-
níků hudbu 40. a 50 let. Jejich hlavní doménou je swing a blues,
ať už od českých nebo amerických autorů. Hravé autorské aranže 
a příjemná atmosféra vám přiblíží jazz zábavnou formou. Na 
koncertě zazní i skladby z debutového alba, které kvartet právě 
vydává. 
Vstupné: 250 Kč

  Neděle 14. dubna v 15 hodin
  ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI
  Divadlo Kapsa, Andělská Hora 

Jedna z nejznámějších pohádek na motivy bratří Grimmů.
O tom, jak si kozlík, čuník a kočička hledali nový domov, když je 
jejich staří pánové vyhnali. Při svém putování narazí v černém lese 
na kohouta, který hledá pomoc pro Kordulku.
Té se loupežníci usadili v  její chaloupce a ona jim musí sloužit. 
Když se ovšem ke zvířátkům přidá toulavý Janek, mají se loupežní-
ci na co těšit. 
Veselá a svižná pohádka plná písniček pobaví malé i velké diváky.     
Režie: Vlastimil Fischer
Vstupné: 120 Kč 

  Středa 17. dubna v 8:30 a 10:15 hodin
  PRAŽSKÉ POVĚSTI ANEB POHÁDKY ZE STARÉ PRAHY
  Divadlo nejen pro děti
  (Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček)

Představení svou koncepcí navazuje na Pověsti české.
Projdeme se s dětmi po Praze, po Starém i Novém Městě 
pražském, navštívíme Faustův dům i židovskou čtvrť, Pražský hrad 
i Vyšehrad. V tomto úsměvném i poučném představení se diváci 
dovědí více o našem hlavním městě a možná se nechají inspirovat 
k výletům.
Vstupné: 70 Kč /délka představení cca. 55 minut
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost

  Čtvrtek 18. dubna v 19 hodin
  V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU / Jean Barbier
  Agentura Harlekýn, Praha 

Petr Nárožný v hlavní roli komedie o pařížském dobrodružství sympa-
tického venkovana.
Výběrčí přímých daní ze zapadlého provinčního městečka se 
jednoho dne rozhodne, že překvapí svoji dceru a navštíví ji v Paříži. 
Starostlivý otec s  podivem zjišťuje, že jeho milovaná dcera již 
nepracuje v pojišťovně, ale pohybuje se jako společnice ve světě 
velké politiky a obchodu, ve kterém se rázem ocitá i on. V tomto 
spletitém prostředí se tatínek rychle zorientuje, a když okouzlí 
manželku svého nejvyššího šéfa, zcela to změní jeho život, 
budoucnost dcery, a dokonce i složení vlády. Rozjede se uragán 
záměn a komických situací, které neberou konce.
Hrají: Petr Nárožný, Jana Malá / Týna Průchová, Jarmila Švehlová, 
Simona Postlerová / Miroslava Pleštilová, Barbora Šťastná Petro-
vá / Malvína Pachlová, František Skopal / Martin Sochor, Jan 
Šťastný / Jan Čenský
Režie: Jan Novák
Vstupné: 550, 520, 400 Kč 

  Úterý 23. dubna v 19 hodin
  CARMEN Y CARMEN / Jan Jiráň, Miroslav Kořínek
  JT Promotion

Dvě velké hvězdy svých oborů, operní pěvkyně Dagmar Pecková
a herečka Barbora Hrzánová, se scházejí v unikátním představení 
Carmen Y Carmen, kde obě – každá po svém – ztvární hlavní 
hrdinku slavné Bizetovy opery. Přímo pro Peckovou a Hrzánovou 
ho napsal divadelní autor, herec, muzikant a režisér Jan Jiráň.
Procházka notoricky známou operou, která se však změní ve 
zběsilý úprk. Aby také ne, když titulní Carmen není v příběhu jen 
jedna, ale hned dvě! Divákovi se v ceně jedné vstupenky představí 
nefalšovaná diva operní Dagmar Pecková a činoherní Bára 
Hrzánová. Není proto divu, že se setkání dvou div jménem Carmen 
v lokále jednoho nešťastného hostinského ocitne až na samé 
hranici umění a kriminální zápletky.
Hrají: Barbora Hrzánová, Dagmar Pecková, Jan Jiráň, Miroslav 
Kořínek, Camilo Caller, Daniel Šváb
Hudba: Georges Bizet
Režie: Jan Jiráň
Vstupné: 590, 550, 490 Kč  

  Čtvrtek 25. dubna v 19 hodin
  ŠTĚSTÍ / Eric Assous
  Divadlo Palace, Praha 

Komedie pro muže a ženu. Svižná, vtipná, nepostrádá ale vážnější tóny.
Nejspíš to znáte sami. Náhodné setkání vás svede dohromady
s někým, kdo vás nesmírně přitahuje. Drobným problémem je, že 
vaše světonázory jsou zcela, ale zcela neslučitelné.
Luisa je svobodná spisovatelka. Alexander je majitel restaurace 
uprostřed rozvodu. Luisa nemá žádné děti. Alexander má tři dcery. 
Luisa má mnoho zájmů. Alexander se, kromě žen a své restaurace, 
nezajímá o nic. Spojuje je snad jen strach ze stárnutí a ze samoty… 
a rozhodnutí, že zkusí štěstí spolu.
A tehdy se Alexander dozví to poslední, co by chtěl v  počátcích 
nového života slyšet…
Hrají: Lucie Vondráčková, Hynek Čermák 
Režie: Ondřej Zajíc
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.



  Úterý 9. dubna v 19 hodin
  ROMÁN PRO ŽENY /Michal Viewegh, Jakub Vašek
  Divadlo Koktejl

Divadelní adaptace knižního bestselleru českého spisovatele Michala 
Viewegha. 
Hlavní hrdinka Laura je jedináček, žije se svojí matkou. Jednoho 
dne přivede domů muže, představí ho své matce, ovšem její matka 
tohoto muže už dávno zná. Nastává spousta vtipných a zajímavých 
dialogů o lidském osudu. Komedie nahlížející na každodenní trable 
milostných příběhů byla i úspěšně zfilmována.
Hrají: Anna Randárová, Martin Kraus, Ivana Jirešová, Jessica 
Bechyňová, Gustav Řezníček, Jakub Vašek
Autor předlohy: Michal Viewegh
Adaptace (scénář)  a režie: Jakub Vašek
Vstupné: 500, 470, 350 Kč

  Čtvrtek 11. dubna v 19 hodin 
  KVARTETONES – ALL WE GOT TO DO IS SING

Koncert v rámci minitour k albu ALL WE GOT TO DO IS SING! 
Vokální dívčí kvartet zpívá za doprovodu předních českých hudeb-
níků hudbu 40. a 50 let. Jejich hlavní doménou je swing a blues,
ať už od českých nebo amerických autorů. Hravé autorské aranže 
a příjemná atmosféra vám přiblíží jazz zábavnou formou. Na 
koncertě zazní i skladby z debutového alba, které kvartet právě 
vydává. 
Vstupné: 250 Kč

  Neděle 14. dubna v 15 hodin
  ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI
  Divadlo Kapsa, Andělská Hora 

Jedna z nejznámějších pohádek na motivy bratří Grimmů.
O tom, jak si kozlík, čuník a kočička hledali nový domov, když je 
jejich staří pánové vyhnali. Při svém putování narazí v černém lese 
na kohouta, který hledá pomoc pro Kordulku.
Té se loupežníci usadili v  její chaloupce a ona jim musí sloužit. 
Když se ovšem ke zvířátkům přidá toulavý Janek, mají se loupežní-
ci na co těšit. 
Veselá a svižná pohádka plná písniček pobaví malé i velké diváky.     
Režie: Vlastimil Fischer
Vstupné: 120 Kč 

  Středa 17. dubna v 8:30 a 10:15 hodin
  PRAŽSKÉ POVĚSTI ANEB POHÁDKY ZE STARÉ PRAHY
  Divadlo nejen pro děti
  (Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček)

Představení svou koncepcí navazuje na Pověsti české.
Projdeme se s dětmi po Praze, po Starém i Novém Městě 
pražském, navštívíme Faustův dům i židovskou čtvrť, Pražský hrad 
i Vyšehrad. V tomto úsměvném i poučném představení se diváci 
dovědí více o našem hlavním městě a možná se nechají inspirovat 
k výletům.
Vstupné: 70 Kč /délka představení cca. 55 minut
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost

  Čtvrtek 18. dubna v 19 hodin
  V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU / Jean Barbier
  Agentura Harlekýn, Praha 

Petr Nárožný v hlavní roli komedie o pařížském dobrodružství sympa-
tického venkovana.
Výběrčí přímých daní ze zapadlého provinčního městečka se 
jednoho dne rozhodne, že překvapí svoji dceru a navštíví ji v Paříži. 
Starostlivý otec s  podivem zjišťuje, že jeho milovaná dcera již 
nepracuje v pojišťovně, ale pohybuje se jako společnice ve světě 
velké politiky a obchodu, ve kterém se rázem ocitá i on. V tomto 
spletitém prostředí se tatínek rychle zorientuje, a když okouzlí 
manželku svého nejvyššího šéfa, zcela to změní jeho život, 
budoucnost dcery, a dokonce i složení vlády. Rozjede se uragán 
záměn a komických situací, které neberou konce.
Hrají: Petr Nárožný, Jana Malá / Týna Průchová, Jarmila Švehlová, 
Simona Postlerová / Miroslava Pleštilová, Barbora Šťastná Petro-
vá / Malvína Pachlová, František Skopal / Martin Sochor, Jan 
Šťastný / Jan Čenský
Režie: Jan Novák
Vstupné: 550, 520, 400 Kč 

  Úterý 23. dubna v 19 hodin
  CARMEN Y CARMEN / Jan Jiráň, Miroslav Kořínek
  JT Promotion

Dvě velké hvězdy svých oborů, operní pěvkyně Dagmar Pecková
a herečka Barbora Hrzánová, se scházejí v unikátním představení 
Carmen Y Carmen, kde obě – každá po svém – ztvární hlavní 
hrdinku slavné Bizetovy opery. Přímo pro Peckovou a Hrzánovou 
ho napsal divadelní autor, herec, muzikant a režisér Jan Jiráň.
Procházka notoricky známou operou, která se však změní ve 
zběsilý úprk. Aby také ne, když titulní Carmen není v příběhu jen 
jedna, ale hned dvě! Divákovi se v ceně jedné vstupenky představí 
nefalšovaná diva operní Dagmar Pecková a činoherní Bára 
Hrzánová. Není proto divu, že se setkání dvou div jménem Carmen 
v lokále jednoho nešťastného hostinského ocitne až na samé 
hranici umění a kriminální zápletky.
Hrají: Barbora Hrzánová, Dagmar Pecková, Jan Jiráň, Miroslav 
Kořínek, Camilo Caller, Daniel Šváb
Hudba: Georges Bizet
Režie: Jan Jiráň
Vstupné: 590, 550, 490 Kč  

  Čtvrtek 25. dubna v 19 hodin
  ŠTĚSTÍ / Eric Assous
  Divadlo Palace, Praha 

Komedie pro muže a ženu. Svižná, vtipná, nepostrádá ale vážnější tóny.
Nejspíš to znáte sami. Náhodné setkání vás svede dohromady
s někým, kdo vás nesmírně přitahuje. Drobným problémem je, že 
vaše světonázory jsou zcela, ale zcela neslučitelné.
Luisa je svobodná spisovatelka. Alexander je majitel restaurace 
uprostřed rozvodu. Luisa nemá žádné děti. Alexander má tři dcery. 
Luisa má mnoho zájmů. Alexander se, kromě žen a své restaurace, 
nezajímá o nic. Spojuje je snad jen strach ze stárnutí a ze samoty… 
a rozhodnutí, že zkusí štěstí spolu.
A tehdy se Alexander dozví to poslední, co by chtěl v  počátcích 
nového života slyšet…
Hrají: Lucie Vondráčková, Hynek Čermák 
Režie: Ondřej Zajíc
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.



  Úterý 9. dubna v 19 hodin
  ROMÁN PRO ŽENY /Michal Viewegh, Jakub Vašek
  Divadlo Koktejl

Divadelní adaptace knižního bestselleru českého spisovatele Michala 
Viewegha. 
Hlavní hrdinka Laura je jedináček, žije se svojí matkou. Jednoho 
dne přivede domů muže, představí ho své matce, ovšem její matka 
tohoto muže už dávno zná. Nastává spousta vtipných a zajímavých 
dialogů o lidském osudu. Komedie nahlížející na každodenní trable 
milostných příběhů byla i úspěšně zfilmována.
Hrají: Anna Randárová, Martin Kraus, Ivana Jirešová, Jessica 
Bechyňová, Gustav Řezníček, Jakub Vašek
Autor předlohy: Michal Viewegh
Adaptace (scénář)  a režie: Jakub Vašek
Vstupné: 500, 470, 350 Kč

  Čtvrtek 11. dubna v 19 hodin 
  KVARTETONES – ALL WE GOT TO DO IS SING

Koncert v rámci minitour k albu ALL WE GOT TO DO IS SING! 
Vokální dívčí kvartet zpívá za doprovodu předních českých hudeb-
níků hudbu 40. a 50 let. Jejich hlavní doménou je swing a blues,
ať už od českých nebo amerických autorů. Hravé autorské aranže 
a příjemná atmosféra vám přiblíží jazz zábavnou formou. Na 
koncertě zazní i skladby z debutového alba, které kvartet právě 
vydává. 
Vstupné: 250 Kč

  Neděle 14. dubna v 15 hodin
  ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI
  Divadlo Kapsa, Andělská Hora 

Jedna z nejznámějších pohádek na motivy bratří Grimmů.
O tom, jak si kozlík, čuník a kočička hledali nový domov, když je 
jejich staří pánové vyhnali. Při svém putování narazí v černém lese 
na kohouta, který hledá pomoc pro Kordulku.
Té se loupežníci usadili v  její chaloupce a ona jim musí sloužit. 
Když se ovšem ke zvířátkům přidá toulavý Janek, mají se loupežní-
ci na co těšit. 
Veselá a svižná pohádka plná písniček pobaví malé i velké diváky.     
Režie: Vlastimil Fischer
Vstupné: 120 Kč 

  Středa 17. dubna v 8:30 a 10:15 hodin
  PRAŽSKÉ POVĚSTI ANEB POHÁDKY ZE STARÉ PRAHY
  Divadlo nejen pro děti
  (Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček)

Představení svou koncepcí navazuje na Pověsti české.
Projdeme se s dětmi po Praze, po Starém i Novém Městě 
pražském, navštívíme Faustův dům i židovskou čtvrť, Pražský hrad 
i Vyšehrad. V tomto úsměvném i poučném představení se diváci 
dovědí více o našem hlavním městě a možná se nechají inspirovat 
k výletům.
Vstupné: 70 Kč /délka představení cca. 55 minut
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost

  Čtvrtek 18. dubna v 19 hodin
  V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU / Jean Barbier
  Agentura Harlekýn, Praha 

Petr Nárožný v hlavní roli komedie o pařížském dobrodružství sympa-
tického venkovana.
Výběrčí přímých daní ze zapadlého provinčního městečka se 
jednoho dne rozhodne, že překvapí svoji dceru a navštíví ji v Paříži. 
Starostlivý otec s  podivem zjišťuje, že jeho milovaná dcera již 
nepracuje v pojišťovně, ale pohybuje se jako společnice ve světě 
velké politiky a obchodu, ve kterém se rázem ocitá i on. V tomto 
spletitém prostředí se tatínek rychle zorientuje, a když okouzlí 
manželku svého nejvyššího šéfa, zcela to změní jeho život, 
budoucnost dcery, a dokonce i složení vlády. Rozjede se uragán 
záměn a komických situací, které neberou konce.
Hrají: Petr Nárožný, Jana Malá / Týna Průchová, Jarmila Švehlová, 
Simona Postlerová / Miroslava Pleštilová, Barbora Šťastná Petro-
vá / Malvína Pachlová, František Skopal / Martin Sochor, Jan 
Šťastný / Jan Čenský
Režie: Jan Novák
Vstupné: 550, 520, 400 Kč 

  Úterý 23. dubna v 19 hodin
  CARMEN Y CARMEN / Jan Jiráň, Miroslav Kořínek
  JT Promotion

Dvě velké hvězdy svých oborů, operní pěvkyně Dagmar Pecková
a herečka Barbora Hrzánová, se scházejí v unikátním představení 
Carmen Y Carmen, kde obě – každá po svém – ztvární hlavní 
hrdinku slavné Bizetovy opery. Přímo pro Peckovou a Hrzánovou 
ho napsal divadelní autor, herec, muzikant a režisér Jan Jiráň.
Procházka notoricky známou operou, která se však změní ve 
zběsilý úprk. Aby také ne, když titulní Carmen není v příběhu jen 
jedna, ale hned dvě! Divákovi se v ceně jedné vstupenky představí 
nefalšovaná diva operní Dagmar Pecková a činoherní Bára 
Hrzánová. Není proto divu, že se setkání dvou div jménem Carmen 
v lokále jednoho nešťastného hostinského ocitne až na samé 
hranici umění a kriminální zápletky.
Hrají: Barbora Hrzánová, Dagmar Pecková, Jan Jiráň, Miroslav 
Kořínek, Camilo Caller, Daniel Šváb
Hudba: Georges Bizet
Režie: Jan Jiráň
Vstupné: 590, 550, 490 Kč  

  Čtvrtek 25. dubna v 19 hodin
  ŠTĚSTÍ / Eric Assous
  Divadlo Palace, Praha 

Komedie pro muže a ženu. Svižná, vtipná, nepostrádá ale vážnější tóny.
Nejspíš to znáte sami. Náhodné setkání vás svede dohromady
s někým, kdo vás nesmírně přitahuje. Drobným problémem je, že 
vaše světonázory jsou zcela, ale zcela neslučitelné.
Luisa je svobodná spisovatelka. Alexander je majitel restaurace 
uprostřed rozvodu. Luisa nemá žádné děti. Alexander má tři dcery. 
Luisa má mnoho zájmů. Alexander se, kromě žen a své restaurace, 
nezajímá o nic. Spojuje je snad jen strach ze stárnutí a ze samoty… 
a rozhodnutí, že zkusí štěstí spolu.
A tehdy se Alexander dozví to poslední, co by chtěl v  počátcích 
nového života slyšet…
Hrají: Lucie Vondráčková, Hynek Čermák 
Režie: Ondřej Zajíc
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.



  Úterý 9. dubna v 19 hodin
  ROMÁN PRO ŽENY /Michal Viewegh, Jakub Vašek
  Divadlo Koktejl

Divadelní adaptace knižního bestselleru českého spisovatele Michala 
Viewegha. 
Hlavní hrdinka Laura je jedináček, žije se svojí matkou. Jednoho 
dne přivede domů muže, představí ho své matce, ovšem její matka 
tohoto muže už dávno zná. Nastává spousta vtipných a zajímavých 
dialogů o lidském osudu. Komedie nahlížející na každodenní trable 
milostných příběhů byla i úspěšně zfilmována.
Hrají: Anna Randárová, Martin Kraus, Ivana Jirešová, Jessica 
Bechyňová, Gustav Řezníček, Jakub Vašek
Autor předlohy: Michal Viewegh
Adaptace (scénář)  a režie: Jakub Vašek
Vstupné: 500, 470, 350 Kč

  Čtvrtek 11. dubna v 19 hodin 
  KVARTETONES – ALL WE GOT TO DO IS SING

Koncert v rámci minitour k albu ALL WE GOT TO DO IS SING! 
Vokální dívčí kvartet zpívá za doprovodu předních českých hudeb-
níků hudbu 40. a 50 let. Jejich hlavní doménou je swing a blues,
ať už od českých nebo amerických autorů. Hravé autorské aranže 
a příjemná atmosféra vám přiblíží jazz zábavnou formou. Na 
koncertě zazní i skladby z debutového alba, které kvartet právě 
vydává. 
Vstupné: 250 Kč

  Neděle 14. dubna v 15 hodin
  ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI
  Divadlo Kapsa, Andělská Hora 

Jedna z nejznámějších pohádek na motivy bratří Grimmů.
O tom, jak si kozlík, čuník a kočička hledali nový domov, když je 
jejich staří pánové vyhnali. Při svém putování narazí v černém lese 
na kohouta, který hledá pomoc pro Kordulku.
Té se loupežníci usadili v  její chaloupce a ona jim musí sloužit. 
Když se ovšem ke zvířátkům přidá toulavý Janek, mají se loupežní-
ci na co těšit. 
Veselá a svižná pohádka plná písniček pobaví malé i velké diváky.     
Režie: Vlastimil Fischer
Vstupné: 120 Kč 

  Středa 17. dubna v 8:30 a 10:15 hodin
  PRAŽSKÉ POVĚSTI ANEB POHÁDKY ZE STARÉ PRAHY
  Divadlo nejen pro děti
  (Eva Hrušková, Zdeněk Rohlíček)

Představení svou koncepcí navazuje na Pověsti české.
Projdeme se s dětmi po Praze, po Starém i Novém Městě 
pražském, navštívíme Faustův dům i židovskou čtvrť, Pražský hrad 
i Vyšehrad. V tomto úsměvném i poučném představení se diváci 
dovědí více o našem hlavním městě a možná se nechají inspirovat 
k výletům.
Vstupné: 70 Kč /délka představení cca. 55 minut
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost

  Čtvrtek 18. dubna v 19 hodin
  V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU / Jean Barbier
  Agentura Harlekýn, Praha 

Petr Nárožný v hlavní roli komedie o pařížském dobrodružství sympa-
tického venkovana.
Výběrčí přímých daní ze zapadlého provinčního městečka se 
jednoho dne rozhodne, že překvapí svoji dceru a navštíví ji v Paříži. 
Starostlivý otec s  podivem zjišťuje, že jeho milovaná dcera již 
nepracuje v pojišťovně, ale pohybuje se jako společnice ve světě 
velké politiky a obchodu, ve kterém se rázem ocitá i on. V tomto 
spletitém prostředí se tatínek rychle zorientuje, a když okouzlí 
manželku svého nejvyššího šéfa, zcela to změní jeho život, 
budoucnost dcery, a dokonce i složení vlády. Rozjede se uragán 
záměn a komických situací, které neberou konce.
Hrají: Petr Nárožný, Jana Malá / Týna Průchová, Jarmila Švehlová, 
Simona Postlerová / Miroslava Pleštilová, Barbora Šťastná Petro-
vá / Malvína Pachlová, František Skopal / Martin Sochor, Jan 
Šťastný / Jan Čenský
Režie: Jan Novák
Vstupné: 550, 520, 400 Kč 

  Úterý 23. dubna v 19 hodin
  CARMEN Y CARMEN / Jan Jiráň, Miroslav Kořínek
  JT Promotion

Dvě velké hvězdy svých oborů, operní pěvkyně Dagmar Pecková
a herečka Barbora Hrzánová, se scházejí v unikátním představení 
Carmen Y Carmen, kde obě – každá po svém – ztvární hlavní 
hrdinku slavné Bizetovy opery. Přímo pro Peckovou a Hrzánovou 
ho napsal divadelní autor, herec, muzikant a režisér Jan Jiráň.
Procházka notoricky známou operou, která se však změní ve 
zběsilý úprk. Aby také ne, když titulní Carmen není v příběhu jen 
jedna, ale hned dvě! Divákovi se v ceně jedné vstupenky představí 
nefalšovaná diva operní Dagmar Pecková a činoherní Bára 
Hrzánová. Není proto divu, že se setkání dvou div jménem Carmen 
v lokále jednoho nešťastného hostinského ocitne až na samé 
hranici umění a kriminální zápletky.
Hrají: Barbora Hrzánová, Dagmar Pecková, Jan Jiráň, Miroslav 
Kořínek, Camilo Caller, Daniel Šváb
Hudba: Georges Bizet
Režie: Jan Jiráň
Vstupné: 590, 550, 490 Kč  

  Čtvrtek 25. dubna v 19 hodin
  ŠTĚSTÍ / Eric Assous
  Divadlo Palace, Praha 

Komedie pro muže a ženu. Svižná, vtipná, nepostrádá ale vážnější tóny.
Nejspíš to znáte sami. Náhodné setkání vás svede dohromady
s někým, kdo vás nesmírně přitahuje. Drobným problémem je, že 
vaše světonázory jsou zcela, ale zcela neslučitelné.
Luisa je svobodná spisovatelka. Alexander je majitel restaurace 
uprostřed rozvodu. Luisa nemá žádné děti. Alexander má tři dcery. 
Luisa má mnoho zájmů. Alexander se, kromě žen a své restaurace, 
nezajímá o nic. Spojuje je snad jen strach ze stárnutí a ze samoty… 
a rozhodnutí, že zkusí štěstí spolu.
A tehdy se Alexander dozví to poslední, co by chtěl v  počátcích 
nového života slyšet…
Hrají: Lucie Vondráčková, Hynek Čermák 
Režie: Ondřej Zajíc
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.



40. CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH 
SKUPIN SCÉNICKÉHO TANCE

PRINCEZNA NA OCET
Divadelní spolek Crha, Cerhenice 

DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE 
Divadlo Kalich, Praha 

Připravujeme   KVĚTEN 2024

16.–19. 5.

26/5
v 16.00

29/5
v 19.00

HOKUS POKUS
Dramaťáček Domu dětí a mládeže
v Kutné Hoře 

VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ
LITERÁRNĚ-DRAMATICKÉHO OBORU
ZUŠ  V KUTNÉ HOŘE

AKADEMIE DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE
V KUTNÉ HOŘE

ZÁVĚREČNÝ VEČER TANEČNÍHO OBORU 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY
V KUTNÉ HOŘE

Připravujeme   ČERVEN 2024

9/6
v 16.00

11/6
v 18.00

12/6
v 17.00

17/6
v 18.00

DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE
Divadlo Kalich, Praha



MANŽELÉ STODOLOVI             St 3. 4. | 19:00
ČR/SR, drama, 107 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. Stodolovi 
společně vraždí osamělé seniory, o které společnost ztratila zájem.
Hrají: Jan Hájek, Lucie Žáčková, Barbara Lukešová, Martina Jindrová   Režie:  Petr Hátle

GABRIELA SOUKALOVÁ:       Čt 4. 4. | 19:00 
PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ                                                                        
ČR, dokumentární, 98 min., vstupné 110 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh největší ženské biatlonové hvězdy v naší historii, která se zařadila mezi 
nejlepší závodnice na světě. Vítězku Světového poháru a několikanásobnou 
olympijskou medailistku dokumentuje její vzestup i pád.
Režie: Petr Větrovský

SUPERŽENA                        Pá 5. 4. | 19:00    
ČR, romantická komedie, 85 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní protagonistka – svobodná bezdětná třicátnice – nenaplňuje očekávání 
okolí, když netouží po závratné kariéře ani založení rodiny. Bojuje s každodenními 
tlaky tak dlouho, dokud nátlaku nepodlehne a nerozhodne se být perfektní ve 
všech ohledech tak, jak to společnost vyžaduje.
Hrají: Eva Toulová, Matouš Ruml, Natálie Grossová, Jitka Sedláčková, Igor Bareš, 
Jakub Ticháček, Olga Lounová, Adéla Elbel, Jiří Jakima, Karel Hynek, Daniel Čech    
Režie: Eva Toulová

GUMP – JSME DVOJKA       So 6. 4. | 15:00    Ne 7. 4. | 19:00
Ne 28. 4. | 15:00

ČR, dobrodružný, 87 min., vstupné 150 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým 
milovaným Béďou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už 
jim dávno předtím napsaly hvězdy. 
Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik    
Režie: F. A. Brabec

MATKA V TRAPU                                                         So 6. 4. | 19:00
ČR, komedie, 95 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinka Sylvie má dobré místo v reklamní agentuře, pracovní úspěchy, 
krásné, vzorné děti a její manžel je známý malíř. Na první pohled štěstí. Jenže… je 
to pravda?V Sylvii se najednou něco zlomí. To je přesně ta chvíle, kdy se vám chce 
od všeho utéct.
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka Vlasáková, Bohumil Klepl, Jaroslav Plesl, Jana 
Švandová   Režie: Hana Hendrychová

KUNG FU PANDA 4                                                    Ne 7. 4. | 15:00
USA/Čína, animovaný, 94 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Po třech strhujících dobrodružstvích, při kterých porazil prvotřídní padouchy díky své
nepřekonatelné odvaze a šíleným bojovým dovednostem, je Po, Dračí bojovník,

 

KINO Duben 2024



 

 
 

 

 

 

osudem vyzván,  aby se stal duchovním vůdcem Údolí míru a přenechal bojování 
ostatním.
Režie: Mike Mitchell

ZÓNA ZÁJMU                                                            St 10. 4. | 19:00
USA/V. Británie/Polsko, drama, 105 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, 
s titulky
Rudolf, Hedwiga a jejich děti žijí ve velkém domě s krásnou zahradou. Užívají si 
společné šťastné chvíle, zatímco za zdí jejich domu se ozývají znepokojivé zvuky
i zoufalý křik. Rudolf Höss je totiž velitel koncentračního tábora v Osvětimi, který 
sousedí s jejich domem. 
Hrají: Sandra Hüller, Christian Friedel, Ralph Herforth, Freya Kreutzkam, Max 
Beck, Ralf Zillmann, Imogen Kogge, Stephanie Petrowitz, Marie Rosa Tietjen
Režie: Jonathan Glazer

TADY HAVEL, SLYŠÍTE MNĚ?                  Čt 11. 4. | 19:00
ČR, dokumentární, 86 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Časosběrný snímek sleduje poslední životní léta bývalého prezidenta Václava 
Havla a vytváří tak mnohovrstevnatý portrét světoznámé politické ikony, dramati-
ka, i obyčejného člověka. 
Hrají: Václav Havel    Režie: Petr Jančárek

PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN                Pá 12. 4. | 19:00
USA, horor, 118 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když je mladá američanka poslána do Říma, aby začala sloužit církvi, narazí na 
temnotu, která ji přiměje zpochybnit vlastní víru a odhalí děsivé spiknutí, které 
doufá, že přivede zrození inkarnovaného zla.
Hrají: Nell Tiger Free, Bill Nighy, Ralph Ineson, Sônia Braga, Tawfeek Barhom, 
Andrea Arcangeli, Maria Caballero, Mia McGovern Zaini, Mario Opinato
Režie: Arkasha Stevenson 

ELLA A ČERNÝ JAGUÁR        So 13. 4.| 15:00
Francie, dobrodružný, 100 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Ella vyrůstá v amazonském pralese, kde její táta pracuje jako lékař. Jednoho dne 
najde ztracené mládě vzácného černého jaguára, ujme se ho a vznikne mezi nimi 
silné pouto. 
Hrají: Emily Bett Rickards, Lumi Pollack, Paul Greene, Kelly Hope Taylor, Amanda 
Ip, Wayne Charles Baker    Režie: Gilles de Maistre

SLADKÝ ŽIVOT                  So 13. 4. | 19:00     Pá 26. 4. | 19:00  
ČR, komedie, 101 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Hokejový reprezentant Rosťa Beran je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, 
má rychlé auto a spoustu mladých milenek v duchu hesla: Nad třicet let neberu! 
Peníze a titul mistra světa mu dávají báječný pocit nedotknutelnosti a nadřazeno-
sti. Ale nic netrvá věčně… 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák    Režie: Tomáš Hoffman

DUNA: ČÁST DRUHÁ                                             Ne 14. 4. | 17:00 
USA, sci-fi, 166 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V druhé části se Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny a vydá se na válečnou stezku 
pomsty proti spiklencům, kteří zničili jeho rodinu. Čelí volbě mezi svou životní láskou 
a osudem známého vesmíru a snaží se zabránit strašlivé budoucnosti, kterou může 
předvídat jen on. 
Hrají: Timothée Chalamet, Rebecca Ferguson, Zendaya, Javier Bardem, Stellan 
Skarsgård    Režie: Denis Villeneuve

NEVIDITELNÉ ZLO                                                    St 17. 4. | 19:00
USA, horor, 104 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Taky jste měli v dětství oblíbenou hračku a neudělali bez ní krok? Opustili jste 
tehdy svého nejlepšího kamaráda a dávno zapomněli. Jenže on nezapomněl. 
Během doby, kdy byl sám a opuštěný, se jeho smutek proměnil ve zlobu a chce se  
pomstít ...
Hrají: DeWanda Wise, Betty Buckley, Veronica Falcón, Dane DiLiegro, Matthew 
Sato, Pyper Braun, Tom Payne, Taegen Burns, Alix Angelis, Wanetah Walmsley, 
Rhythm Hurd    Režie: Jeff Wadlow

TOXIC                                                      Čt 18. 4. | 19:00 
ČR, drama, 97 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Celý příběh je vyprávěn optikou Tomáše, úspěšného, ale osamělého třicátníka. 
Tomáš se seznámí s Ester,  neobvykle přitažlivou dívkou. Její nonkonformní přístup
k životu Tomáše fascinuje a ihned ho pohltí.  Vše se ale změní okamžikem, kdy do 
děje vstoupí Maty, tajemný mladík, ke kterému Ester váže hluboké pouto z minulosti.
Režie: Štefan Voržáček

PRÁZDNINY S BROUČKEM                  Pá 19. 4. | 19:00
St 24. 4. | 19:00 

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Kdo by nechtěl vyrazit na rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po 
dědovi? Bára Poláková coby dobrodružná máma dvou dětí a nadšená food 
blogerka, řekne této výzvě ano.  Celá rodina proto nakonec vyrazí na letní 
dovolenou k moři obytňákem. 
Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek, Pavel Zedníček, Pavel Nový, Marie Ludvíková, Patrik Děrgel 
Režie: Jiří Matoušek

GIACOMO PUCCINI  |  VLAŠTOVKA                  So 20. 4. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské  nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 2 hodiny 47 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Angel Blue, Emily Pogorelc, Jonathan Tetelman, Bechzod Davronov
Dirigentka: Speranza Scappucci 
Režie: Nicolas Joël

GODZILLA X  KONG: NOVÉ IMPÉRIUM           Ne 21. 4. | 17:00
USA, sci-fi, 114 min., vstupné 130 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Příběh se hlouběji zabývá historií těchto titánů a jejich původem, stejně jako 
tajemstvími Ostrova lebek a dalších míst, přičemž odhaluje mýtickou bitvu, která
pomohla zformovat tyto výjimečné bytosti a navždy je spojila s lidstvem. 
Hrají: Dan Stevens, Alex Ferns, Brian Tyree Henry, Rebecca Hall, Rachel House, Fala 
Chen, Kaylee Hottle, Mercy Cornwall    Režie: Adam Wingard

MARIA MONTESSORI             Čt 25. 4. | 19:00
Francie/Itálie, drama, 100 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
1900, Paříž. Lili d´Alengy je obdivovanou kurtizánou a miláčkem pařížské 
smetánky. Má dceru Tinu, která trpí zdravotním postižením a není schopná se o ni 
postarat. Proto odjede do Říma, kde žije Maria Montessori, která zná metodu 
výuky pro postižené děti se závažnou poruchou učení. 
Hrají: Jasmine Trinca, Leïla Bekhti, Raffaele Esposito    Režie: Léa Todorov

FANTASTICKÁ PARTA                            So 27. 4. | 15:00
Argentina/Belgie/Německo, animovaný, 87 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro 
děti, český dabing
Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou 
láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město 
před katastrofou. Povede se fantastické partě zachránit město a stát se jeho 
superhrdiny?
 Režie: Gonzalo Gutierrez 'G.G.'

SMRŠŤ                            So 27. 4. | 19:00
ČR/SR, thriller, 121 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Veselovský, jeho dobrá kamarádka Nina a její partner, ostřílený policajt Gabo, 
nastoupili v jeden zimní podvečer do auta v okolí Ružomberka. Řídil Veselovský. 
Auto po zběsilé jízdě, jehož bizarní trasa nedávala žádný smysl, zastavilo na 
pumpě a začíná napínavý thriller plný zvratů ...
Hrají: Aňa Geislerová, Tomáš Maštalír, Éva Bandor, Michal Režný, Ladislav Bédi, Adrian 
Jastraban, Ivan Letko    Režie: Peter Bebjak

SUCHO                                                                     Ne 28. 4. | 19:00
ČR/SR/Německo, drama, 114 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Co se stane, když do napjatých vztahů dvou dominantních otců zasáhne láska 
vlastních dětí? Zatímco Josef nutí svou rodinu ke svéráznému způsobu života, Míra 
je zamilovaný do Josefovy dcery Žofky. Aby získal její sympatie, musí s otcem 
bojovat. 
Hrají:  Martin Pechlát, Magdaléna Borová, Marek Daniel, Tomas Sean Pšenička, Dorota 
Šlajerová    Režie: Bohdan Sláma

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



osudem vyzván,  aby se stal duchovním vůdcem Údolí míru a přenechal bojování 
ostatním.
Režie: Mike Mitchell

ZÓNA ZÁJMU                                                            St 10. 4. | 19:00
USA/V. Británie/Polsko, drama, 105 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, 
s titulky
Rudolf, Hedwiga a jejich děti žijí ve velkém domě s krásnou zahradou. Užívají si 
společné šťastné chvíle, zatímco za zdí jejich domu se ozývají znepokojivé zvuky
i zoufalý křik. Rudolf Höss je totiž velitel koncentračního tábora v Osvětimi, který 
sousedí s jejich domem. 
Hrají: Sandra Hüller, Christian Friedel, Ralph Herforth, Freya Kreutzkam, Max 
Beck, Ralf Zillmann, Imogen Kogge, Stephanie Petrowitz, Marie Rosa Tietjen
Režie: Jonathan Glazer

TADY HAVEL, SLYŠÍTE MNĚ?                  Čt 11. 4. | 19:00
ČR, dokumentární, 86 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Časosběrný snímek sleduje poslední životní léta bývalého prezidenta Václava 
Havla a vytváří tak mnohovrstevnatý portrét světoznámé politické ikony, dramati-
ka, i obyčejného člověka. 
Hrají: Václav Havel    Režie: Petr Jančárek

PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN                Pá 12. 4. | 19:00
USA, horor, 118 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když je mladá američanka poslána do Říma, aby začala sloužit církvi, narazí na 
temnotu, která ji přiměje zpochybnit vlastní víru a odhalí děsivé spiknutí, které 
doufá, že přivede zrození inkarnovaného zla.
Hrají: Nell Tiger Free, Bill Nighy, Ralph Ineson, Sônia Braga, Tawfeek Barhom, 
Andrea Arcangeli, Maria Caballero, Mia McGovern Zaini, Mario Opinato
Režie: Arkasha Stevenson 

ELLA A ČERNÝ JAGUÁR        So 13. 4.| 15:00
Francie, dobrodružný, 100 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Ella vyrůstá v amazonském pralese, kde její táta pracuje jako lékař. Jednoho dne 
najde ztracené mládě vzácného černého jaguára, ujme se ho a vznikne mezi nimi 
silné pouto. 
Hrají: Emily Bett Rickards, Lumi Pollack, Paul Greene, Kelly Hope Taylor, Amanda 
Ip, Wayne Charles Baker    Režie: Gilles de Maistre

SLADKÝ ŽIVOT                  So 13. 4. | 19:00     Pá 26. 4. | 19:00  
ČR, komedie, 101 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Hokejový reprezentant Rosťa Beran je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, 
má rychlé auto a spoustu mladých milenek v duchu hesla: Nad třicet let neberu! 
Peníze a titul mistra světa mu dávají báječný pocit nedotknutelnosti a nadřazeno-
sti. Ale nic netrvá věčně… 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák    Režie: Tomáš Hoffman

DUNA: ČÁST DRUHÁ                                             Ne 14. 4. | 17:00 
USA, sci-fi, 166 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V druhé části se Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny a vydá se na válečnou stezku 
pomsty proti spiklencům, kteří zničili jeho rodinu. Čelí volbě mezi svou životní láskou 
a osudem známého vesmíru a snaží se zabránit strašlivé budoucnosti, kterou může 
předvídat jen on. 
Hrají: Timothée Chalamet, Rebecca Ferguson, Zendaya, Javier Bardem, Stellan 
Skarsgård    Režie: Denis Villeneuve

NEVIDITELNÉ ZLO                                                    St 17. 4. | 19:00
USA, horor, 104 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Taky jste měli v dětství oblíbenou hračku a neudělali bez ní krok? Opustili jste 
tehdy svého nejlepšího kamaráda a dávno zapomněli. Jenže on nezapomněl. 
Během doby, kdy byl sám a opuštěný, se jeho smutek proměnil ve zlobu a chce se  
pomstít ...
Hrají: DeWanda Wise, Betty Buckley, Veronica Falcón, Dane DiLiegro, Matthew 
Sato, Pyper Braun, Tom Payne, Taegen Burns, Alix Angelis, Wanetah Walmsley, 
Rhythm Hurd    Režie: Jeff Wadlow

TOXIC                                                      Čt 18. 4. | 19:00 
ČR, drama, 97 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Celý příběh je vyprávěn optikou Tomáše, úspěšného, ale osamělého třicátníka. 
Tomáš se seznámí s Ester,  neobvykle přitažlivou dívkou. Její nonkonformní přístup
k životu Tomáše fascinuje a ihned ho pohltí.  Vše se ale změní okamžikem, kdy do 
děje vstoupí Maty, tajemný mladík, ke kterému Ester váže hluboké pouto z minulosti.
Režie: Štefan Voržáček

PRÁZDNINY S BROUČKEM                  Pá 19. 4. | 19:00
St 24. 4. | 19:00 

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Kdo by nechtěl vyrazit na rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po 
dědovi? Bára Poláková coby dobrodružná máma dvou dětí a nadšená food 
blogerka, řekne této výzvě ano.  Celá rodina proto nakonec vyrazí na letní 
dovolenou k moři obytňákem. 
Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek, Pavel Zedníček, Pavel Nový, Marie Ludvíková, Patrik Děrgel 
Režie: Jiří Matoušek

GIACOMO PUCCINI  |  VLAŠTOVKA                  So 20. 4. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské  nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 2 hodiny 47 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Angel Blue, Emily Pogorelc, Jonathan Tetelman, Bechzod Davronov
Dirigentka: Speranza Scappucci 
Režie: Nicolas Joël

GODZILLA X  KONG: NOVÉ IMPÉRIUM           Ne 21. 4. | 17:00
USA, sci-fi, 114 min., vstupné 130 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Příběh se hlouběji zabývá historií těchto titánů a jejich původem, stejně jako 
tajemstvími Ostrova lebek a dalších míst, přičemž odhaluje mýtickou bitvu, která
pomohla zformovat tyto výjimečné bytosti a navždy je spojila s lidstvem. 
Hrají: Dan Stevens, Alex Ferns, Brian Tyree Henry, Rebecca Hall, Rachel House, Fala 
Chen, Kaylee Hottle, Mercy Cornwall    Režie: Adam Wingard

MARIA MONTESSORI             Čt 25. 4. | 19:00
Francie/Itálie, drama, 100 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
1900, Paříž. Lili d´Alengy je obdivovanou kurtizánou a miláčkem pařížské 
smetánky. Má dceru Tinu, která trpí zdravotním postižením a není schopná se o ni 
postarat. Proto odjede do Říma, kde žije Maria Montessori, která zná metodu 
výuky pro postižené děti se závažnou poruchou učení. 
Hrají: Jasmine Trinca, Leïla Bekhti, Raffaele Esposito    Režie: Léa Todorov

FANTASTICKÁ PARTA                            So 27. 4. | 15:00
Argentina/Belgie/Německo, animovaný, 87 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro 
děti, český dabing
Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou 
láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město 
před katastrofou. Povede se fantastické partě zachránit město a stát se jeho 
superhrdiny?
 Režie: Gonzalo Gutierrez 'G.G.'

SMRŠŤ                            So 27. 4. | 19:00
ČR/SR, thriller, 121 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Veselovský, jeho dobrá kamarádka Nina a její partner, ostřílený policajt Gabo, 
nastoupili v jeden zimní podvečer do auta v okolí Ružomberka. Řídil Veselovský. 
Auto po zběsilé jízdě, jehož bizarní trasa nedávala žádný smysl, zastavilo na 
pumpě a začíná napínavý thriller plný zvratů ...
Hrají: Aňa Geislerová, Tomáš Maštalír, Éva Bandor, Michal Režný, Ladislav Bédi, Adrian 
Jastraban, Ivan Letko    Režie: Peter Bebjak

SUCHO                                                                     Ne 28. 4. | 19:00
ČR/SR/Německo, drama, 114 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Co se stane, když do napjatých vztahů dvou dominantních otců zasáhne láska 
vlastních dětí? Zatímco Josef nutí svou rodinu ke svéráznému způsobu života, Míra 
je zamilovaný do Josefovy dcery Žofky. Aby získal její sympatie, musí s otcem 
bojovat. 
Hrají:  Martin Pechlát, Magdaléna Borová, Marek Daniel, Tomas Sean Pšenička, Dorota 
Šlajerová    Režie: Bohdan Sláma

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



osudem vyzván,  aby se stal duchovním vůdcem Údolí míru a přenechal bojování 
ostatním.
Režie: Mike Mitchell

ZÓNA ZÁJMU                                                            St 10. 4. | 19:00
USA/V. Británie/Polsko, drama, 105 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, 
s titulky
Rudolf, Hedwiga a jejich děti žijí ve velkém domě s krásnou zahradou. Užívají si 
společné šťastné chvíle, zatímco za zdí jejich domu se ozývají znepokojivé zvuky
i zoufalý křik. Rudolf Höss je totiž velitel koncentračního tábora v Osvětimi, který 
sousedí s jejich domem. 
Hrají: Sandra Hüller, Christian Friedel, Ralph Herforth, Freya Kreutzkam, Max 
Beck, Ralf Zillmann, Imogen Kogge, Stephanie Petrowitz, Marie Rosa Tietjen
Režie: Jonathan Glazer

TADY HAVEL, SLYŠÍTE MNĚ?                  Čt 11. 4. | 19:00
ČR, dokumentární, 86 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Časosběrný snímek sleduje poslední životní léta bývalého prezidenta Václava 
Havla a vytváří tak mnohovrstevnatý portrét světoznámé politické ikony, dramati-
ka, i obyčejného člověka. 
Hrají: Václav Havel    Režie: Petr Jančárek

PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN                Pá 12. 4. | 19:00
USA, horor, 118 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když je mladá američanka poslána do Říma, aby začala sloužit církvi, narazí na 
temnotu, která ji přiměje zpochybnit vlastní víru a odhalí děsivé spiknutí, které 
doufá, že přivede zrození inkarnovaného zla.
Hrají: Nell Tiger Free, Bill Nighy, Ralph Ineson, Sônia Braga, Tawfeek Barhom, 
Andrea Arcangeli, Maria Caballero, Mia McGovern Zaini, Mario Opinato
Režie: Arkasha Stevenson 

ELLA A ČERNÝ JAGUÁR        So 13. 4.| 15:00
Francie, dobrodružný, 100 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Ella vyrůstá v amazonském pralese, kde její táta pracuje jako lékař. Jednoho dne 
najde ztracené mládě vzácného černého jaguára, ujme se ho a vznikne mezi nimi 
silné pouto. 
Hrají: Emily Bett Rickards, Lumi Pollack, Paul Greene, Kelly Hope Taylor, Amanda 
Ip, Wayne Charles Baker    Režie: Gilles de Maistre

SLADKÝ ŽIVOT                  So 13. 4. | 19:00     Pá 26. 4. | 19:00  
ČR, komedie, 101 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Hokejový reprezentant Rosťa Beran je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, 
má rychlé auto a spoustu mladých milenek v duchu hesla: Nad třicet let neberu! 
Peníze a titul mistra světa mu dávají báječný pocit nedotknutelnosti a nadřazeno-
sti. Ale nic netrvá věčně… 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák    Režie: Tomáš Hoffman

DUNA: ČÁST DRUHÁ                                             Ne 14. 4. | 17:00 
USA, sci-fi, 166 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V druhé části se Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny a vydá se na válečnou stezku 
pomsty proti spiklencům, kteří zničili jeho rodinu. Čelí volbě mezi svou životní láskou 
a osudem známého vesmíru a snaží se zabránit strašlivé budoucnosti, kterou může 
předvídat jen on. 
Hrají: Timothée Chalamet, Rebecca Ferguson, Zendaya, Javier Bardem, Stellan 
Skarsgård    Režie: Denis Villeneuve

NEVIDITELNÉ ZLO                                                    St 17. 4. | 19:00
USA, horor, 104 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Taky jste měli v dětství oblíbenou hračku a neudělali bez ní krok? Opustili jste 
tehdy svého nejlepšího kamaráda a dávno zapomněli. Jenže on nezapomněl. 
Během doby, kdy byl sám a opuštěný, se jeho smutek proměnil ve zlobu a chce se  
pomstít ...
Hrají: DeWanda Wise, Betty Buckley, Veronica Falcón, Dane DiLiegro, Matthew 
Sato, Pyper Braun, Tom Payne, Taegen Burns, Alix Angelis, Wanetah Walmsley, 
Rhythm Hurd    Režie: Jeff Wadlow

TOXIC                                                      Čt 18. 4. | 19:00 
ČR, drama, 97 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Celý příběh je vyprávěn optikou Tomáše, úspěšného, ale osamělého třicátníka. 
Tomáš se seznámí s Ester,  neobvykle přitažlivou dívkou. Její nonkonformní přístup
k životu Tomáše fascinuje a ihned ho pohltí.  Vše se ale změní okamžikem, kdy do 
děje vstoupí Maty, tajemný mladík, ke kterému Ester váže hluboké pouto z minulosti.
Režie: Štefan Voržáček

PRÁZDNINY S BROUČKEM                  Pá 19. 4. | 19:00
St 24. 4. | 19:00 

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Kdo by nechtěl vyrazit na rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po 
dědovi? Bára Poláková coby dobrodružná máma dvou dětí a nadšená food 
blogerka, řekne této výzvě ano.  Celá rodina proto nakonec vyrazí na letní 
dovolenou k moři obytňákem. 
Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek, Pavel Zedníček, Pavel Nový, Marie Ludvíková, Patrik Děrgel 
Režie: Jiří Matoušek

GIACOMO PUCCINI  |  VLAŠTOVKA                  So 20. 4. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské  nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 2 hodiny 47 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Angel Blue, Emily Pogorelc, Jonathan Tetelman, Bechzod Davronov
Dirigentka: Speranza Scappucci 
Režie: Nicolas Joël

GODZILLA X  KONG: NOVÉ IMPÉRIUM           Ne 21. 4. | 17:00
USA, sci-fi, 114 min., vstupné 130 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Příběh se hlouběji zabývá historií těchto titánů a jejich původem, stejně jako 
tajemstvími Ostrova lebek a dalších míst, přičemž odhaluje mýtickou bitvu, která
pomohla zformovat tyto výjimečné bytosti a navždy je spojila s lidstvem. 
Hrají: Dan Stevens, Alex Ferns, Brian Tyree Henry, Rebecca Hall, Rachel House, Fala 
Chen, Kaylee Hottle, Mercy Cornwall    Režie: Adam Wingard

MARIA MONTESSORI             Čt 25. 4. | 19:00
Francie/Itálie, drama, 100 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
1900, Paříž. Lili d´Alengy je obdivovanou kurtizánou a miláčkem pařížské 
smetánky. Má dceru Tinu, která trpí zdravotním postižením a není schopná se o ni 
postarat. Proto odjede do Říma, kde žije Maria Montessori, která zná metodu 
výuky pro postižené děti se závažnou poruchou učení. 
Hrají: Jasmine Trinca, Leïla Bekhti, Raffaele Esposito    Režie: Léa Todorov

FANTASTICKÁ PARTA                            So 27. 4. | 15:00
Argentina/Belgie/Německo, animovaný, 87 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro 
děti, český dabing
Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou 
láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město 
před katastrofou. Povede se fantastické partě zachránit město a stát se jeho 
superhrdiny?
 Režie: Gonzalo Gutierrez 'G.G.'

SMRŠŤ                            So 27. 4. | 19:00
ČR/SR, thriller, 121 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Veselovský, jeho dobrá kamarádka Nina a její partner, ostřílený policajt Gabo, 
nastoupili v jeden zimní podvečer do auta v okolí Ružomberka. Řídil Veselovský. 
Auto po zběsilé jízdě, jehož bizarní trasa nedávala žádný smysl, zastavilo na 
pumpě a začíná napínavý thriller plný zvratů ...
Hrají: Aňa Geislerová, Tomáš Maštalír, Éva Bandor, Michal Režný, Ladislav Bédi, Adrian 
Jastraban, Ivan Letko    Režie: Peter Bebjak

SUCHO                                                                     Ne 28. 4. | 19:00
ČR/SR/Německo, drama, 114 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Co se stane, když do napjatých vztahů dvou dominantních otců zasáhne láska 
vlastních dětí? Zatímco Josef nutí svou rodinu ke svéráznému způsobu života, Míra 
je zamilovaný do Josefovy dcery Žofky. Aby získal její sympatie, musí s otcem 
bojovat. 
Hrají:  Martin Pechlát, Magdaléna Borová, Marek Daniel, Tomas Sean Pšenička, Dorota 
Šlajerová    Režie: Bohdan Sláma

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



Příspěvková organizace Města Kutná Hora.

osudem vyzván,  aby se stal duchovním vůdcem Údolí míru a přenechal bojování 
ostatním.
Režie: Mike Mitchell

ZÓNA ZÁJMU                                                            St 10. 4. | 19:00
USA/V. Británie/Polsko, drama, 105 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, 
s titulky
Rudolf, Hedwiga a jejich děti žijí ve velkém domě s krásnou zahradou. Užívají si 
společné šťastné chvíle, zatímco za zdí jejich domu se ozývají znepokojivé zvuky
i zoufalý křik. Rudolf Höss je totiž velitel koncentračního tábora v Osvětimi, který 
sousedí s jejich domem. 
Hrají: Sandra Hüller, Christian Friedel, Ralph Herforth, Freya Kreutzkam, Max 
Beck, Ralf Zillmann, Imogen Kogge, Stephanie Petrowitz, Marie Rosa Tietjen
Režie: Jonathan Glazer

TADY HAVEL, SLYŠÍTE MNĚ?                  Čt 11. 4. | 19:00
ČR, dokumentární, 86 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Časosběrný snímek sleduje poslední životní léta bývalého prezidenta Václava 
Havla a vytváří tak mnohovrstevnatý portrét světoznámé politické ikony, dramati-
ka, i obyčejného člověka. 
Hrají: Václav Havel    Režie: Petr Jančárek

PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN                Pá 12. 4. | 19:00
USA, horor, 118 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když je mladá američanka poslána do Říma, aby začala sloužit církvi, narazí na 
temnotu, která ji přiměje zpochybnit vlastní víru a odhalí děsivé spiknutí, které 
doufá, že přivede zrození inkarnovaného zla.
Hrají: Nell Tiger Free, Bill Nighy, Ralph Ineson, Sônia Braga, Tawfeek Barhom, 
Andrea Arcangeli, Maria Caballero, Mia McGovern Zaini, Mario Opinato
Režie: Arkasha Stevenson 

ELLA A ČERNÝ JAGUÁR        So 13. 4.| 15:00
Francie, dobrodružný, 100 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Ella vyrůstá v amazonském pralese, kde její táta pracuje jako lékař. Jednoho dne 
najde ztracené mládě vzácného černého jaguára, ujme se ho a vznikne mezi nimi 
silné pouto. 
Hrají: Emily Bett Rickards, Lumi Pollack, Paul Greene, Kelly Hope Taylor, Amanda 
Ip, Wayne Charles Baker    Režie: Gilles de Maistre

SLADKÝ ŽIVOT                  So 13. 4. | 19:00     Pá 26. 4. | 19:00  
ČR, komedie, 101 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Hokejový reprezentant Rosťa Beran je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, 
má rychlé auto a spoustu mladých milenek v duchu hesla: Nad třicet let neberu! 
Peníze a titul mistra světa mu dávají báječný pocit nedotknutelnosti a nadřazeno-
sti. Ale nic netrvá věčně… 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák    Režie: Tomáš Hoffman

Městské Tylovo divadlo
v Kutné Hoře
Masarykova 128
28401 Kutná Hora
Tel. +420 327 562 844
www.divadlo-kutnahora.cz
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Kino Modrý Kříž
Havířská 403
284 01 Kutná Hora
Tel. +420 327 312 794
www.kino-kutnahora.cz
info@kutnahora.cz

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
Pokladna MTD
Po–Pá 10–13 14–16
Tel. +420 327 562 844
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Informační centrum
Po–Pá 9–16.30
Tel. +420 327 515 556
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Prodej a rezervace on-line
www.divadlo-kutnahora.cz
www.kino-kutnahora.cz

DUNA: ČÁST DRUHÁ                                             Ne 14. 4. | 17:00 
USA, sci-fi, 166 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V druhé části se Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny a vydá se na válečnou stezku 
pomsty proti spiklencům, kteří zničili jeho rodinu. Čelí volbě mezi svou životní láskou 
a osudem známého vesmíru a snaží se zabránit strašlivé budoucnosti, kterou může 
předvídat jen on. 
Hrají: Timothée Chalamet, Rebecca Ferguson, Zendaya, Javier Bardem, Stellan 
Skarsgård    Režie: Denis Villeneuve

NEVIDITELNÉ ZLO                                                    St 17. 4. | 19:00
USA, horor, 104 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Taky jste měli v dětství oblíbenou hračku a neudělali bez ní krok? Opustili jste 
tehdy svého nejlepšího kamaráda a dávno zapomněli. Jenže on nezapomněl. 
Během doby, kdy byl sám a opuštěný, se jeho smutek proměnil ve zlobu a chce se  
pomstít ...
Hrají: DeWanda Wise, Betty Buckley, Veronica Falcón, Dane DiLiegro, Matthew 
Sato, Pyper Braun, Tom Payne, Taegen Burns, Alix Angelis, Wanetah Walmsley, 
Rhythm Hurd    Režie: Jeff Wadlow

TOXIC                                                      Čt 18. 4. | 19:00 
ČR, drama, 97 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Celý příběh je vyprávěn optikou Tomáše, úspěšného, ale osamělého třicátníka. 
Tomáš se seznámí s Ester,  neobvykle přitažlivou dívkou. Její nonkonformní přístup
k životu Tomáše fascinuje a ihned ho pohltí.  Vše se ale změní okamžikem, kdy do 
děje vstoupí Maty, tajemný mladík, ke kterému Ester váže hluboké pouto z minulosti.
Režie: Štefan Voržáček

PRÁZDNINY S BROUČKEM                  Pá 19. 4. | 19:00
St 24. 4. | 19:00 

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Kdo by nechtěl vyrazit na rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po 
dědovi? Bára Poláková coby dobrodružná máma dvou dětí a nadšená food 
blogerka, řekne této výzvě ano.  Celá rodina proto nakonec vyrazí na letní 
dovolenou k moři obytňákem. 
Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek, Pavel Zedníček, Pavel Nový, Marie Ludvíková, Patrik Děrgel 
Režie: Jiří Matoušek

GIACOMO PUCCINI  |  VLAŠTOVKA                  So 20. 4. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské  nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 2 hodiny 47 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Angel Blue, Emily Pogorelc, Jonathan Tetelman, Bechzod Davronov
Dirigentka: Speranza Scappucci 
Režie: Nicolas Joël

GODZILLA X  KONG: NOVÉ IMPÉRIUM           Ne 21. 4. | 17:00
USA, sci-fi, 114 min., vstupné 130 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Příběh se hlouběji zabývá historií těchto titánů a jejich původem, stejně jako 
tajemstvími Ostrova lebek a dalších míst, přičemž odhaluje mýtickou bitvu, která
pomohla zformovat tyto výjimečné bytosti a navždy je spojila s lidstvem. 
Hrají: Dan Stevens, Alex Ferns, Brian Tyree Henry, Rebecca Hall, Rachel House, Fala 
Chen, Kaylee Hottle, Mercy Cornwall    Režie: Adam Wingard

MARIA MONTESSORI             Čt 25. 4. | 19:00
Francie/Itálie, drama, 100 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
1900, Paříž. Lili d´Alengy je obdivovanou kurtizánou a miláčkem pařížské 
smetánky. Má dceru Tinu, která trpí zdravotním postižením a není schopná se o ni 
postarat. Proto odjede do Říma, kde žije Maria Montessori, která zná metodu 
výuky pro postižené děti se závažnou poruchou učení. 
Hrají: Jasmine Trinca, Leïla Bekhti, Raffaele Esposito    Režie: Léa Todorov

FANTASTICKÁ PARTA                            So 27. 4. | 15:00
Argentina/Belgie/Německo, animovaný, 87 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro 
děti, český dabing
Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou 
láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město 
před katastrofou. Povede se fantastické partě zachránit město a stát se jeho 
superhrdiny?
 Režie: Gonzalo Gutierrez 'G.G.'

SMRŠŤ                            So 27. 4. | 19:00
ČR/SR, thriller, 121 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Veselovský, jeho dobrá kamarádka Nina a její partner, ostřílený policajt Gabo, 
nastoupili v jeden zimní podvečer do auta v okolí Ružomberka. Řídil Veselovský. 
Auto po zběsilé jízdě, jehož bizarní trasa nedávala žádný smysl, zastavilo na 
pumpě a začíná napínavý thriller plný zvratů ...
Hrají: Aňa Geislerová, Tomáš Maštalír, Éva Bandor, Michal Režný, Ladislav Bédi, Adrian 
Jastraban, Ivan Letko    Režie: Peter Bebjak

SUCHO                                                                     Ne 28. 4. | 19:00
ČR/SR/Německo, drama, 114 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Co se stane, když do napjatých vztahů dvou dominantních otců zasáhne láska 
vlastních dětí? Zatímco Josef nutí svou rodinu ke svéráznému způsobu života, Míra 
je zamilovaný do Josefovy dcery Žofky. Aby získal její sympatie, musí s otcem 
bojovat. 
Hrají:  Martin Pechlát, Magdaléna Borová, Marek Daniel, Tomas Sean Pšenička, Dorota 
Šlajerová    Režie: Bohdan Sláma

 ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA


